РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«25» декабря  2015  г.

 № 665
с. Шелаболиха

	О внесении изменений в постановление Администрации района от 03.02.2014 № 49 «Об утверждении Положения об обработке и защите персональных данных работников,  ведении личных дел муниципальных служащих Администрации Шелаболихинского района»

В связи с изменением кадрового состава Администрации района, для  дальнейшего обеспечения порядка получения, учёта, обработки, накопления, хранения, передачи и иного использования  персональных данных работников Администрации района, на основании части 2 статьи 56 Устава района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации района от 03.02.2014 № 49 «Об утверждении Положения об обработке и защите персональных данных работников,  ведении личных дел муниципальных служащих Администрации Шелаболихинского района» следующего содержания: подпункт 3 пункта 2 постановления исключить.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации района от 03.02.2015 № 58

Установить, что действие настоящего постановления применяется к правоотношениям, возникшим с 16.11.2015.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Администрации района Топоркову И.В.

Глава Администрации района

        А.С. Тарасенко